



JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO CARNAUBAIS

No XVIII – Nº 763 - Carnaubais-RN, sexta-feira, 03 de agosto de 2018

E-mail: jornaloficial@outlook.com.br Fone: 3338-2397

Departamento da Imprensa Oficial

**** Instituído pela Lei Municipal nº 037, de 03 de agosto de 2001 ****

ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO PREFEITO THIAGO MEIRA MANGUEIRA

PODER EXECUTIVO		
THIAGO MEIRA MANGUEIRA – Prefeito Municipal MARINEIDE MARINHO PEREIRA DINIZ – Vice-Prefeito		
MESA DIRETORA – BIÊNIO 2017/2018 Presidente: Vereadora Josefa Jusaly de Medeiros Vice-Presidente: Ver. Charniane Leocádio Bezerra 1ª Secretária: Vereadora Iolanda Florentino Santos 2ª Secretária: Josenildo Fonseca Mendonça. Vereadores: Exedito Fernandes de Souza Danilo Bezerra da Cunha Nicolau Cavalcante Dantas Norma Siqueira de Melo Oliveira Eliene Severiano Soares.	PODER JUDICIÁRIO Dr. Marivaldo Dantas de Araújo - Juiz de Direito titular da Vara Criminal e Juiz Eleitoral Dra. Aline Daniele Belém Cordeiro Lucas - Juíza de Direito titular da 1ª Vara Cível Dr. Diego de Almeida Cabral - Juiz titular da 2ª Vara Cível, Diretor do Foro e Juiz substituto do Juizado Especial Cível e Criminal.	MINISTÉRIO PÚBLICO Dr. Wilmar Carlos de Paiva Leite Filho Em substituição da 1ª Promotoria de Justiça da Comarca de Assú-RN Dr. Daniel Lobo Olímpio Titular da 2ª Promotoria de Justiça da Comarca de Assú-RN Drª. Tiffany Mourão Cavalari de Lima Em substituição da 3ª Promotoria de Justiça da Comarca de Assú-RN.

Pregao Presencial Nº 30/2018

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO DE UM VEÍCULO PARA O SETOR DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA DO MUNICÍPIO DE CARNAUBAIS/RN.

ATO DE HOMOLOGAÇÃO

De acordo com os atos da Comissão Permanente de Licitação e o que fundamenta a Lei nº 8.666/93 e legislação complementar e, ainda de conformidade com o resultado do presente certame, usando das atribuições que nos são conferidas, em função de terem sido cumpridos os ditames inerentes a interposição de recursos decorrentes dos atos relacionados com o pleito ora cancelado, HOMOLOGO o presente evento aos participante(s) vencedores(s):

Vencedor: NEWTEC COMERCIO LTDA

Lote 1 - UNICO

Codigo Item	Marca	Unid.	Vir Unit.	Quantidade	Valor
8943	VEICULO TIPO PICK UP, CABINE SIMPLES, 02 (DOIS) LUGARES, FLEX, MOTOR 1.4 OU SUPERIOR, AR CONDICIONADO, CAMBIO MANUAL, PROTETOR DE CAÇAMBA, DIREÇÃO HIDRÁULICA, PORTA MALAS/CAÇAMBA 500 LITROS OU SUPERIOR.	UNIDADE	R\$ 56.000,00	1	R\$ 56.000,00

Total do Lote R\$ 56.000,00

Total do Vencedor R\$ 56.000,00

Conforme proposta de preço apresentada pela vencedora, inclusive em se considerando a avaliação, ao tempo em que HOMOLOGO a lavratura do ato respectivo.

Dê ciência e cumpra-se.

Carnaubais-quarta-feira, 1 de agosto de 2018

Thiago Meira Mangueira
Prefeito

Pregao Presencial Nº 31/2018

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE UMA AMBULANCIA TIPO A, DESTINADO AO TRANSPORTE DE PACIENTES, TIPO REMOÇÃO SIMPLES, PARA ATENDIMENTO AO MUNICÍPIO.

ATO DE HOMOLOGAÇÃO

De acordo com os atos da Comissão Permanente de Licitação e o que fundamenta a Lei nº 8.666/93 e legislação complementar e, ainda de conformidade com o resultado do presente certame, usando das atribuições que nos são conferidas, em função de terem sido cumpridos os ditames inerentes a interposição de recursos decorrentes dos atos relacionados com o pleito ora cancelado, HOMOLOGO o presente evento aos participante(s) vencedores(s):

Vencedor: PORCINO & FILHOS COMERCIO DE VEICULOS LTDA

Lote 1 - UNICO

Código Item	Marca	Unid.	Vlr Unit.	Quantidade	Valor
9423 AMBULANCIA		UNIDADE	R\$ 79.500,00	1	R\$ 79.500,00
Total do Lote R\$ 79.500,00					
Total do Vencedor R\$ 79.500,00					

Conforme proposta de preço apresentada pela vencedora, inclusive em se considerando a avaliação, ao tempo em que HOMOLOGO a lavratura do ato respectivo.

Dê ciência e cumpra-se.

Carnaubais-quarta-feira, 1 de agosto de 2018

Thiago Meira Mangueira
 Prefeito

Pregao Presencial Nº 31/2018

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE UMA AMBULANCIA TIPO A, DESTINADO AO TRANSPORTE DE PACIENTES, TIPO REMOÇÃO SIMPLES, PARA ATENDIMENTO AO MUNICÍPIO.

“TERMO DE ADJUDICAÇÃO”

Legislação Aplicada:

• Art. 38, VII, combinado com o Art. 43, VI, ambos da Lei nº 8.666/93, de 21.06.93, atualizada pela Lei nº 8.883/94, de 08.06.94:

Após cumpridas as exigências e condições estipuladas pelo ato convocatório e vencidos os prazos para recursos administrativos, como preceitua disposições constantes da Lei nº 8.666/93, de 21.06.93 e legislação complementar, de conformidade com o julgamento proferido pela Egrégia Comissão Permanente de Licitação e Deliberação desta Administração Superior, **ADJUDICO** o objeto da presente licitação às empresas nas condições a seguir:

PORCINO & FILHOS COMERCIO DE VEICULOS LTDA

Lote 1 - UNICO

Item	Marca	Unid	Quantidade	Valor
AMBULANCIA (9423)		UNIDADE	1,00	R\$ 79.500,00
Total do Lote R\$ 79.500,00				
Total do Vencedor R\$ 79.500,00				

Carnaubais-quarta-feira, 1 de agosto de 2018

Janaina Bezerra
 Pregoeiro(a)/Presidente da C P L

Pregão Presencial N° 37/2018

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESPORTIVO, PARA ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER.

“TERMO DE ADJUDICAÇÃO”

Legislação Aplicada:

* Art. 38, VII, combinado com o Art. 43, VI, ambos da Lei nº 8.666/93, de 21.06.93, atualizada pela Lei nº 8.883/94, de 08.06.94;

Após cumpridas as exigências e condições estipuladas pelo ato convocatório e vencidos os prazos para recursos administrativos, como preceitua disposições constantes da Lei nº 8.666/93, de 21.06.93 e legislação complementar, de conformidade com o julgamento proferido pela Egrégia Comissão Permanente de Licitação e Deliberação desta Administração Superior, **ADJUDICO** o objeto da presente licitação às empresas nas condições a seguir:

INDEPENDENCIA COMERCIAL LTDA

Lote 1 - unico

Item	Marca	Unid	Quantidade	Valor
TERMO PADRAO PARA FUTEBOL DE CAMPO INFANTIL. CALÇÕES (2451)		UNIDADE	16,00	R\$ 240,00
TERMO PADRAO PARA FUTEBOL DE CAMPO INFANTIL. MEIÕES (2452)		UNIDADE	16,00	R\$ 224,00
TERMO PADRAO PARA FUTEBOL DE CAMPO INFANTIL. CAMISAS PARA GOLEIRO TAMANHO: 02 (P), 02 (M) E 02 (G). (2453)		UNIDADE	6,00	R\$ 174,00
TERMO PADRAO PARA FUTEBOL DE CAMPO INFANTIL. CAMISAS (2453)		UNIDADE	16,00	R\$ 336,00
TERMO PADRAO PARA FUTSAL MIRIM. CAMISAS PARA GOLEIRO TAMANHO: 02 (P) 02 (M) E 02 (G) (2453)		UNIDADE	6,00	R\$ 174,00
LUVA PARA GOLEIRO FUTEBOL DE CAMPO TAMANHOS DE 08 A 11 (2451)		UNIDADE	20,00	R\$ 1.600,00
LUVA PARA GOLEIRO DE FUTSAL TAMANHOS DE 08 A 11 (2452)		UNIDADE	15,00	R\$ 1.200,00
BOMBA DE ENCHER BOLA COM VALVULA NO MINIMO 38CM COM CABO EM MADEIRA (2436)		UNIDADE	10,00	R\$ 180,00
BANDEIRA DO BRASIL - NYLON 128X90 (2505)		UNIDADE	2,00	R\$ 290,00
BANDEIRA DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE - NYLON 128X90 M (2505)		UNIDADE	2,00	R\$ 290,00
PAR DE CANELEIRA SITORN W1 Nº QUANT. P-30; M-35; G-35 (2493)		UNIDADE	50,00	R\$ 750,00
180 CALÇÕES DE FUTEBOL DE CAMPO NA COR VERDE TAMANHO P; 50 CALÇÕES DE FUTEBOL DE CAMPO TAMANHO M; 30 CALÇÕES DE FUTEBOL DE CAMPO TAMANHO G POLIESTER (2488)		UNIDADE	180,00	R\$ 3.240,00
PARS DE MEIÇOS PARA FUTEBOL DE CAMPO NA COR VERDE (2489)		UNIDADE	180,00	R\$ 2.520,00
DISCO DE PREPARAÇÃO FÍSICA DE BORRACHA (2492)		UNIDADE	40,00	R\$ 5.800,00
TERMO PADRAO PARA FUTSAL MIRIM MEIÇOS (2473)		UNIDADE	12,00	R\$ 168,00
BOLA DE VOLEI DE QUADRA MG 5500 - MEDINDO 65-67CM - PESO OFICIAL 280-285G - CAMARA AIRBILITY - MATRIZADA - MIOLO SLIP		UNIDADE	20,00	R\$ 4.300,00

Lote 1 - unico

Item	Marca	Unid	Quantidade	Valor
SYSTEM REMOVIVEL E LUBRIFICADO EM PVC 6.0 (2453)		UNIDADE	20,00	R\$ 1.840,00
BOLA DE BEACH VOLLEY FUN SOFT XDM RELEVO - MEDINDO 65-67CM - PESANDO 280-285G - CAMARA BUTIL - COSTURADA - COM MIOLO REMOVIVEL EM PVC (2454)		UNIDADE	15,00	R\$ 4.200,00
REDE DE TRAVE PARA FUTSAL FIO 4MM SEDA, NO MINIMO DE 2,20 X 3,20M (2485)		UNIDADE	20,00	R\$ 1.360,00
BOLA DE BASQUETE BORRACHA RESISTENTE INFANTIL OFICIAL (2452)		UNIDADE	10,00	R\$ 1.680,00
REDE DE VOLEIBOL OFICIAL MALHA 10X10, NO MINIMO 9,5MX1,0M EM FIO DE SEDA (2455)		UNIDADE	100,00	R\$ 23.000,00
BOLA DE FUTSAL MAX 500 COSTURADA - MEDINDO 61-64CM - PESO OFICIAL 410-440G - CAMARA AIRBILITY - MIOLO SLIP SYSTEM REMOVIVEL E LUBRIFICADO EM PU (2459)		UNIDADE	30,00	R\$ 3.000,00
APITO OFICIAL, GRANDE MM-55 COM BOLAS EM CORTIÇA NA COR PRETA. (2475)		UNIDADE	15,00	R\$ 96,00
TERMO PADRAO PARA FUTSAL MIRIM CAMISAS (2477)		UNIDADE	12,00	R\$ 252,00
TERMO PADRAO PARA FUTSAL MIRIM CALÇÕES (2478)		UNIDADE	12,00	R\$ 180,00
TERMO COMPOSTO - MEIÇOS (2471)		UNIDADE	20,00	R\$ 280,00
BOLA DE BEACH SOCCER PRO - MEDINDO 69-69CM - PESANDO 420-450G - CAMARA DE AR AIRBILITY TERMOPEC - MIOLO SLIP SYSTEM REMOVIVEL E LUBRIFICADO - PU ULTRA 100% (2469)		UNIDADE	15,00	R\$ 3.450,00
TERMO COMPOSTO - CAMISAS (2462)		UNIDADE	20,00	R\$ 540,00
TERMO COMPOSTO - CALÇÕES (2472)		UNIDADE	20,00	R\$ 400,00

Total do Lote R\$ 81.784,00

Total do Vencedor R\$ 81.784,00

SIMONE B. P. FERREIRA - ME

Lote 1 - unico

Item	Marca	Unid	Quantidade	Valor
CALIBRADOR MODELO CANETA PARA BOLAS (2495)		UNIDADE	10,00	R\$ 270,00
TROFÉU DE PREMIAÇÃO NO MINMO COM 38CM (2499)		UNIDADE	20,00	R\$ 1.970,00
BOLSA MASSAGISTA TERMICA COM CAPACIDADE MINIMA DE 3 LITROS (2497)		UNIDADE	5,00	R\$ 950,00
PAR DE COTOVELEIRA ELASTICA FUTSAL/VOLEI, Nº QUANT: M-20; G-20 (2494)		UNIDADE	10,00	R\$ 250,00
PAR DE JOELHEIRA ELASTICA FUTSAL, Nº QUANT: M-20; G-20 (2495)		UNIDADE	10,00	R\$ 250,00
TROFÉU DE PREMIAÇÃO MED NO MINIMO 40CM (2500)		UNIDADE	15,00	R\$ 1.477,50
MEDALHA DE BRONZE PARA PREMIAÇÃO COM ADESIVO PERSONALIZADO (2504)		UNIDADE	500,00	R\$ 3.200,00
BANDEIRA DO MUNICIPIO DE CARNAUBAIS/RN - NYLON 128X90 M (2507)		UNIDADE	2,00	R\$ 420,00
MEDALHA DE PRATA PARA PREMIAÇÃO COM ADESIVO PERSONALIZADO (2503)		UNIDADE	1.000,00	R\$ 6.400,00
TROFÉU DE PREMIAÇÃO MED NO MINIMO 80 CM (2501)		UNIDADE	15,00	R\$ 2.325,00
MEDALHA DE OURO PARA PREMIAÇÃO COM ADESIVO PERSONALIZADO (2502)		UNIDADE	1.000,00	R\$ 6.400,00
REDE DE TRAVE PARA FUTEBOL DE CAMPO FIO 4MM DE NYLON, NO MINIMO COM 2,20 X 3,20M (2485)		UNIDADE	20,00	R\$ 6.140,00
TERMO COMPOSTO - CAMISAS PARA GOLEIRO TAMANHO: 02 (P), 02 (M) E 02(G).		UNIDADE	6,00	R\$ 327,00

Pregao Presencial N° 37/2018

Lote 1 - unico

Item	Marca	Unid	Quantidade	Valor
(9472)				
ANTENA P/VOLLEY OF FIBRA DE VIDRO (9467)		UNIDADE	10,00	R\$ 720,00
BOLA FUTEBOL DE CAMPO 8 S11 R1 MEDINDO 65-70CM - PESANDO 410-450G - CAMARA AIRBILITY - TERMOTE - MIOLO SLIP SYSTEM REMOVIVEL E LUBRIFICADO EM PU. (9457)		UNIDADE	300,00	R\$ 69.000,00
BOLA DE FUTSAL DENTE DE LEITE BORRACHA RESISTENTE. (9460)		UNIDADE	50,00	R\$ 800,00
PAR DE CHUTEIRAS PARA PRATICA DE FUT. DE CAMPO EM COURO SINTETICO.N°QUANT: 80-25,33-50/34-50,35-50,38-25,39-25 (Escolinha) (9473)		UNIDADE	100,00	R\$ 8.200,00
GARRAFA TÉRMICA COM RODINHA DE 20L E 25 LTS (9460)		UNIDADE	4,00	R\$ 1.480,00
CÔNES DE SINALIZAÇÃO TAMANHO P.G (9491)		UNIDADE	40,00	R\$ 260,00
180 COLETES PARA FUTEBOL DE CAMPO NAS CORES VERDE AMARELO E AZUL TAMANHO P. 60 M. 80 G 80 polyester - (Escolinha) (9487)		UNIDADE	80,00	R\$ 840,00
TENS PARA PRATICA DE FUTSAL EM COURO SINTETICO COM SOLADO ANTI-DERRAPANTE. N°QUANT.30,25-33,25 34-25,36-25,38-25,39,25-40,25-42,25-40 (Escolinha de Futsal) (9474)		UNIDADE	100,00	R\$ 8.400,00
CRONOMETRO DIGITAL STOP (9475)		UNIDADE	10,00	R\$ 240,00
Total do Lote R\$ 120.319,50				
Total do Vencedor R\$ 120.319,50				

Carnaubais-quinta-feira, 2 de agosto de 2018

Janaina Bezerra
 Pregoeiro(a)/Presidente da C P L

Pregao Presencial N° 30/2018

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO DE UM VEÍCULO PARA O SETOR DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA DO MUNICÍPIO DE CARNAUBAIS/RN.

“TERMO DE ADJUDICAÇÃO”

Legislação Aplicada:

* Art. 38, VII, combinado com o Art. 43, VI, ambos da Lei nº 8.666/93, de 21.06.93, atualizada pela Lei nº 8.883/94, de 08.06.94:

Após cumpridas as exigências e condições estipuladas pelo ato convocatório e vencidos os prazos para recursos administrativos, como preceitua disposições constantes da Lei nº 8.666/93, de 21.06.93 e legislação complementar, de conformidade com o julgamento proferido pela Egrégia Comissão Permanente de Licitação e Deliberação desta Administração Superior, **ADJUDICO** o objeto da presente licitação às empresas nas condições a seguir:

NEWTEC COMERCIO LTDA

Lote 1 - UNICO

Item	Marca	Unid	Quantidade	Valor
VEICULO TIPO PICK UP, CABINE SIMPLES, 02 (DOIS) LUGARES, FLEX, MOTOR 1.4 OU SUPERIOR, AR CONDICIONADO, CAMBIO MANUAL, PROTETOR DE CAÇAMBA, DIREÇÃO HIDRÁULICA, PORTA MALAS/CAÇAMBA 500 LITROS OU SUPERIOR. (8943)		UNIDADE	1,00	R\$ 56.000,00
Total do Lote R\$ 56.000,00				
Total do Vencedor R\$ 56.000,00				

Carnaubais-quarta-feira, 1 de agosto de 2018

Janaina Bezerra
 Pregoeiro(a)/Presidente da C P L

Pregão Presencial Nº 37/2018

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESPORTIVO, PARA ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER.

ATO DE HOMOLOGAÇÃO

De acordo com os atos da Comissão Permanente de Licitação e o que fundamenta a Lei nº 8.666/93 e legislação complementar e, ainda de conformidade com o resultado do presente certame, usando das atribuições que nos são conferidas, em função de terem sido cumpridos os ditames inerentes a interposição de recursos decorrentes dos atos relacionados com o pleito ora cancelado, HOMOLOGO o presente evento aos participante(s) vencedores(s):

Vencedor: INDEPENDENCIA COMERCIAL LTDA

Lote 1 - unico

Codigo	Item	Marca	Unid.	Vlr Unit.	Quantidade	Valor
0484	TERNO PADRAO PARA FUTEBOL DE CAMPO INFANTIL CALÇÕES		UNIDADE	R\$ 15,00	16	R\$ 240,00
0485	TERNO PADRAO PARA FUTEBOL DE CAMPO INFANTIL MEIÕES		UNIDADE	R\$ 14,00	16	R\$ 224,00
0486	TERNO PADRAO PARA FUTEBOL DE CAMPO INFANTIL CAMISAS PARA GOLEIRO TAMANHO: 02 (P), 02 (M) E 02 (G)		UNIDADE	R\$ 29,00	6	R\$ 174,00
0483	TERNO PADRAO PARA FUTEBOL DE CAMPO INFANTIL CAMISAS		UNIDADE	R\$ 21,00	16	R\$ 336,00
0480	TERNO PADRAO PARA FUTSAL MIRIM CAMISAS PARA GOLEIRO TAMANHO: 02 (P), 02 (M) E 02 (G)		UNIDADE	R\$ 29,00	6	R\$ 174,00
0481	LUVAS PARA GOLEIRO FUTEBOL DE CAMPO TAMANHOS DE 08 A 11		UNIDADE	R\$ 80,00	20	R\$ 1.600,00
0482	LUVAS PARA GOLEIRO DE FUTSAL TAMANHOS DE 08 A 11		UNIDADE	R\$ 80,00	15	R\$ 1.200,00
0486	BOMBA DE ENCHER BOLA COM VALVULA NO MINIMO 38CM COM CABO EM MADEIRA		UNIDADE	R\$ 18,00	10	R\$ 180,00
0505	BANDEIRA DO BRASIL - NYLON 128X90		UNIDADE	R\$ 145,00	2	R\$ 290,00
0506	BANDEIRA DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE - NYLON 128X90 M		UNIDADE	R\$ 145,00	2	R\$ 290,00
0483	PAR DE CANELEIRA STORN W1 Nº JOUANT. P-30 M-35 G-35		UNIDADE	R\$ 15,00	50	R\$ 750,00
0488	180 CALÇES DE FUTEBOL DE CAMPO NA COR VERDE TAMANHO P; 30 CALÇES DE FUTEBOL DE CAMPO TAMANHO M; 30 CALÇES DE FUTEBOL DE CAMPO TAMANHO G POLIESTER		UNIDADE	R\$ 18,00	180	R\$ 3.240,00
0489	PARS DE MEIÕES PARA FUTEBOL DE CAMPO NA COR VERDE		UNIDADE	R\$ 14,00	180	R\$ 2.520,00
0482	DISCO DE PREPARAÇÃO FISICA DE BORRACHA		UNIDADE	R\$ 145,00	40	R\$ 5.800,00
0479	TERNO PADRAO PARA FUTSAL MIRIM MEIÕES		UNIDADE	R\$ 14,00	12	R\$ 168,00
0483	BOLA DE VOLEI DE QUADRA 18X30 - MEDINDO 65-67CM - PESO OFICIAL 260-280G - CAMARA AIRBLITY - MATRIZADA - MILO SLIP SYSTEM REMOVIVEL E LUBRIFICADO EM PVC 5.0		UNIDADE	R\$ 215,00	20	R\$ 4.300,00
0484	BOLA DE BEACH VOLLEY FUN SOFT XOM RELEVO - MEDINDO 65-67CM - PESANDO 260-280G - CAMARA BUTIL - COSTURADA - COM MILO REMOVIVEL EM PVC		UNIDADE	R\$ 92,00	20	R\$ 1.840,00
0485	REDE DE TRAVE PARA FUTSAL FIO 4MM SEDA, NO MINIMO DE 2,20 X 3,20M.		UNIDADE	R\$ 280,00	15	R\$ 4.200,00
0482	BOLA DE BASQUETE BORRACHA RESISTENTE INFANTIL OFICIAL		UNIDADE	R\$ 68,00	20	R\$ 1.360,00
0488	REDE DE VOLEIBOL OFICIAL MALHA 10X10, NO MINIMO 9,5MX1,0M EM FIO DE SEDA.		UNIDADE	R\$ 168,00	10	R\$ 1.680,00

Lote 1 - unico

Codigo	Item	Marca	Unid.	Vlr Unit.	Quantidade	Valor
0489	BOLA DE FUTSAL MAX 500 COSTURADA - MEDINDO 61-64CM - PESO OFICIAL 410-440G - CAMARA AIRBLITY - MILO SLIP SYSTEM REMOVIVEL E LUBRIFICADO EM PU		UNIDADE	R\$ 230,00	100	R\$ 23.000,00
0481	BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO INFANTIL COSTURA COM 32 GOMOS, CONFECCIONADA EM PVC		UNIDADE	R\$ 100,00	30	R\$ 3.000,00
0478	APITO OFICIAL GRANDE MM-55 COM BOLAS EM CORTIÇA NA COR PRETA.		UNIDADE	R\$ 6,40	15	R\$ 96,00
0477	TERNO PADRAO PARA FUTSAL MIRIM CAMISAS		UNIDADE	R\$ 21,00	12	R\$ 252,00
0478	TERNO PADRAO PARA FUTSAL MIRIM CALÇÕES		UNIDADE	R\$ 15,00	12	R\$ 180,00
0471	TERNO COMPOSTO - MEIÕES		UNIDADE	R\$ 14,00	20	R\$ 280,00
0486	BOLA DE BEACH SOCCER PRO - MEDINDO 68-69CM - PESANDO 420-450G - CAMARA DE AR AIRBLITY TERMOTEC - MILO SLIP SYSTEM MEMOVIVEL E LUBRIFICADO - PU ULTRA 100%.		UNIDADE	R\$ 230,00	15	R\$ 3.450,00
0489	TERNO COMPOSTO - CAMISAS		UNIDADE	R\$ 27,00	20	R\$ 540,00
0470	TERNO COMPOSTO - CALÇÕES		UNIDADE	R\$ 20,00	20	R\$ 400,00
Total do Lote R\$ 61.764,00						
Total do Vencedor R\$ 61.764,00						

Vencedor: SIMONE B. P. FERREIRA -ME

Lote 1 - unico

Codigo	Item	Marca	Unid.	Vlr Unit.	Quantidade	Valor
0488	CALBRADOR MODELO CANETA PARA BOLAS		UNIDADE	R\$ 27,00	10	R\$ 270,00
0489	TROFEU DE PREMIAÇÃO NO MINMO COM 38CM		UNIDADE	R\$ 98,50	20	R\$ 1.970,00
0487	BOLSA MASSAGISTA TERMICA COM CAPACIDADE MINIMA DE 5 LITROS		UNIDADE	R\$ 190,00	5	R\$ 950,00
0494	PAR DE COTOVELEIRA ELASTICA FUTSAL/VOLEI, Nº JOUANT. M-20, G-20		UNIDADE	R\$ 25,00	10	R\$ 250,00
0485	PAR DE JOELHEIRA ELASTICA FUTSAL Nº JOUANT. M-20 G-20.		UNIDADE	R\$ 25,00	10	R\$ 250,00
0500	TROFEU DE PREMIAÇÃO MED. NO MINIMO 40CM		UNIDADE	R\$ 98,50	15	R\$ 1.477,50
0504	MEDALHA DE BRONZE PARA PREMIAÇÃO COM ADESIVO PERSONALIZADO		UNIDADE	R\$ 6,40	500	R\$ 3.200,00
0507	BANDEIRA DO MUNICÍPIO DE CARNAUBAIS/RN - NYLON 128X90 90 M		UNIDADE	R\$ 210,00	2	R\$ 420,00
0503	MEDALHA DE PRATA PARA PREMIAÇÃO COM ADESIVO PERSONALIZADO		UNIDADE	R\$ 6,40	1.000	R\$ 6.400,00
0501	TROFEU DE PREMIAÇÃO MED. NO MINIMO 80 CM		UNIDADE	R\$ 155,00	15	R\$ 2.325,00
0502	MEDALHA DE OURO PARA PREMIAÇÃO COM ADESIVO PERSONALIZADO		UNIDADE	R\$ 6,40	1.000	R\$ 6.400,00
0488	REDE DE TRAVE PARA FUTEBOL DE CAMPO FIO 4MM DE NYLON, NO MINIMO COM 7,50 X 2,50M.		UNIDADE	R\$ 307,00	20	R\$ 8.140,00
0472	TERNO COMPOSTO - CAMISAS PARA GOLEIRO TAMANHO: 02 (P), 02 (M) E 02(G).		UNIDADE	R\$ 54,50	6	R\$ 327,00
0487	ANTENA PVOLLEY OF FIBRA DE VIDRO		UNIDADE	R\$ 72,00	10	R\$ 720,00
0487	BOLA FUTEBOL DE CAMPO 8 S11 R1 MEDINDO 68-70CM - PESANDO 410-450G - CAMARA AIRBLITY - TERMOTE - MILO SLIP SYSTEM REMOVIVEL E LUBRIFICADO EM PU.		UNIDADE	R\$ 230,00	300	R\$ 69.000,00
0480	BOLA DE FUTSAL DENTE DE LEITE BORRACHA RESISTENTE		UNIDADE	R\$ 16,00	50	R\$ 800,00
0473	PAR DE CHUTEIRAS PARA PRÁTICA DE FUT. DE CAMPO EM COURO SINTETICO Nº JOUANT. 80-85 35-50 34-50 35-50 36-40 36-25	(Ecoloma)	UNIDADE	R\$ 82,00	100	R\$ 8.200,00
0490	GARRAFA TERMICA COM ROLINHA DE 20L E 25 LTS		UNIDADE	R\$ 370,00	4	R\$ 1.480,00
0491	CONES DE SINALIZAÇÃO TAMANHO P.G		UNIDADE	R\$ 6,50	40	R\$ 260,00
0487	180 COLETES PARA FUTEBOL DE CAMPO NAS CORES VERDE AMARELO E AZUL TAMANHO P. 80 M 60 G 80 poliester - (Ecoloma)		UNIDADE	R\$ 10,50	80	R\$ 840,00

Pregao Presencial N° 37/2018

Lote 1 - unico

Codigo	Item	Marca	Unid.	Vir Unit.	Quantidade	Valor
9474	TENIS PARA PRATICA DE FUTSAL EM COURO SINTETICO COM SOLADO ANTI-DERRAPANTE. N°QUANT.30;25-33;25-25;39;25-40;25-42;25-40 (Escolinha de Futsal)		UNIDADE	R\$ 84,00	100	R\$ 8.400,00
9475	CRONOMETRO DIGITAL STOP		UNIDADE	R\$ 24,00	10	R\$ 240,00
						Total do Lote R\$ 120.319,50
						Total do Vencedor R\$ 120.319,50

Conforme proposta de preço apresentada pela vencedora, inclusive em se considerando a avaliação, ao tempo em que HOMOLOGO a lavratura do ato respectivo.

Dê ciência e cumpra-se.

Carnaubais-quinta-feira, 2 de agosto de 2018

Thiago Meira Mangueira
Prefeito

EDIÇÃO ENCERRADA